
1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 488 EDA BEDİR BALIKESİR İL KARMASI T 27.03.2011 05:03 1

2 403 SÜMEYRA BUSE ALBAY İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 18.01.2012 05:08 2

3 335 MİNA ELİZ KARANFİL YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 16.03.2012 05:12 3

4 466 ELİF ECEM ÖZTÜRK BURSA İL KARMASI T 22.02.2011 05:18 4

5 465 NİLSU BEŞKARDAŞLAR BURSA İL KARMASI T 08.03.2011 05:20 5

6 332 ELİF DUMAN YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 01.01.2011 05:20 6

7 405 SÜMEYYE YILMAZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 28.08.2012 05:21 7

8 361 MELEK YILDIZ KOCAELİ İL KARMASI T 02.03.2011 05:22 8

9 384 BELİNAY ECRİN DURMUŞ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 22.04.2011 05:23 9

10 385 HİLAL ASLI CENGİZ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 13.10.2011 05:24 10

11 487 ECRİN BER BALIKESİR İL KARMASI T 07.04.2012 - 11

12 344 NİDA AKGÜN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (BURSA) T 20.06.2012 - 12

13 486 ZEYNEP DEMİREL BALIKESİR İL KARMASI T 21.04.2011 - 13

14 485 ADA ÇETİN BALIKESİR İL KARMASI T 10.12.2011 - 14

15 463 MELİS TUĞSEM ERİM BURSA İL KARMASI T 17.05.2012 - 15

16 358 CEYLAN DAĞ KOCAELİ İL KARMASI T 05.04.2011 - 16

17 382 TOPRAK GÜNERİ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 08.02.2011 - 17

18 334 İSRA NİL KURT YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 30.05.2011 - 18

19 449 NESLİHAN EYLÜL ENGİN ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) T 22.09.2012 - 19

20 333 MELİS NİSA KUMRU YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 13.10.2011 - 20

21 428 TUANA BAKIRTAŞ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 28.07.2011 - 21

22 426 KEVSER KARAVELİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 14.06.2011 - 22

23 402 NEVİN DURU LEPLEBİCİ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 28.08.2012 - 23

24 359 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ İL KARMASI T 13.11.2011 - 24

25 343 YAĞMUR ATAŞ NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (BURSA) T 19.07.2012 - 25

26 427 SENEM KALAYCI GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 01.01.2011 - 26

27 429 ESMA KAYİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 17.01.2012 - 27

28 448 AYSİMA YAREN KURT ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) T 12.01.2012 - 28

29 451 DAMLA YURDAGÜL ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) T 15.08.2012 - 29

30 383 JİNDA EFSUN GÖKDEMİR İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 22.05.2012 - 30

31 417 EBRAR KARADUMAN GÖLCÜK İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 01.06.2012 - 31

32 416 ZÜMRA HAN GÖLCÜK İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 27.02.2012 - 32

33 345 RABİA NUR ÇEVİK NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (BURSA) T 03.06.2012 - 33

34 414 ALYA GÜL KESKİN GÖLCÜK İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 07.11.2012 - 34

35 450 DOĞA KASAPOĞLU ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) T 05.08.2013 - 35

36 441 MİHRİNAZ YÜCEL HÜSEYİN AKİF TERZİOĞLU O.O. (ÇANAKKALE) F 04.05.2013 - 35

37 435 ZEYNEP ENGİN FERDİ (KIRKLARELİ) F 07.08.2013 - 35

38 360 HİCRAN BUDAK KOCAELİ İL KARMASI T 02.01.2013 - 36

- 415 SEVİM FURUNCU GÖLCÜK İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 30.10.2011 DNF -

- 404 NİL ÇİSEM ÇİNAR İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 28.01.2013 DNF -

- 346 AZRA KOÇ NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (BURSA) T 02.12.2011 DNF -

- 464 ADA ZÜMRA YILMAZ BURSA İL KARMASI T 03.01.2012 DNS -

U14 Kızlar (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Bursa

30 Kasım 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

466 ELİF ECEM ÖZTÜRK 05:18 4

465 NİLSU BEŞKARDAŞLAR 05:20 5

1 BURSA İL KARMASI 464 ADA ZÜMRA YILMAZ DNS - 24
463 MELİS TUĞSEM ERİM - 15

488 EDA BEDİR 05:03 1

487 ECRİN BER - 11

2 BALIKESİR İL KARMASI 486 ZEYNEP DEMİREL - 13 25
485 ADA ÇETİN - 14

335 MİNA ELİZ KARANFİL 05:12 3

334 İSRA NİL KURT - 18

3 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 333 MELİS NİSA KUMRU - 20 27
332 ELİF DUMAN 05:20 6

405 SÜMEYYE YILMAZ 05:21 7

404 NİL ÇİSEM ÇİNAR DNF -

4 İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI 403 SÜMEYRA BUSE ALBAY 05:08 2 32
402 NEVİN DURU LEPLEBİCİ - 23

385 HİLAL ASLI CENGİZ 05:24 10

384 BELİNAY ECRİN DURMUŞ 05:23 9

5 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 383 JİNDA EFSUN GÖKDEMİR - 30 36
382 TOPRAK GÜNERİ - 17

361 MELEK YILDIZ 05:22 8

360 HİCRAN BUDAK - 36

6 KOCAELİ İL KARMASI 359 ESMANUR YILDIZ - 24 48
358 CEYLAN DAĞ - 16

429 ESMA KAYİR - 27

428 TUANA BAKIRTAŞ - 21

7 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 427 SENEM KALAYCI - 26 69
426 KEVSER KARAVELİ - 22

346 AZRA KOÇ DNF -

345 RABİA NUR ÇEVİK - 33

8 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (BURSA) 344 NİDA AKGÜN - 12 70
343 YAĞMUR ATAŞ - 25

451 DAMLA YURDAGÜL - 29

450 DOĞA KASAPOĞLU - 35

9 ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) 449 NESLİHAN EYLÜL ENGİN - 19 76
448 AYSİMA YAREN KURT - 28

417 EBRAR KARADUMAN - 31

416 ZÜMRA HAN - 32

10 GÖLCÜK İLÇE KARMASI (KOCAELİ) 415 SEVİM FURUNCU DNF - 97
414 ALYA GÜL KESKİN - 34

30 Kasım 2024 11:30
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2 Km.

Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 407 MEVLÜTHAN AKAR İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 05.01.2011 06:26 1

2 431 YUSUF EFE YILDIZ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 04.03.2011 06:38 2

3 433 ENES TALUN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 20.04.2011 06:44 3

4 491 MUHAMMED ALİ KAYA BALIKESİR İL KARMASI T 12.03.2012 06:44 4

5 492 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR İL KARMASI T 18.01.2011 06:45 5

6 489 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR İL KARMASI T 06.03.2011 06:49 6

7 490 YUSUF RÜZGAR AYDIN BALIKESİR İL KARMASI T 19.02.2011 06:51 7

8 408 YILDIRIM ÇELİK İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 25.10.2012 06:52 8

9 364 MUHAMMED EMİN CEYLAN KOCAELİ İL KARMASI T 28.02.2012 06:52 9

10 362 YUNUS EMRE ZENGİN KOCAELİ İL KARMASI T 27.07.2011 06:53 10

11 406 ERKAN BARAN DİLEKÇİ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 09.10.2012 - 11

12 389 ÇINAR YALÇINKAYA İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 28.09.2011 - 12

13 469 EGE ÖZTÜRK BURSA İL KARMASI T 05.12.2011 - 13

14 387 ERKAN KILIÇ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 21.06.2012 - 14

15 409 ADEM BERAT TAÇ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 22.08.2011 - 15

16 467 ALİ TAHA SOSAN BURSA İL KARMASI T 04.06.2013 - 16

17 453 EYMEN KÖSEOĞLU ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) T 28.08.2011 - 17

18 337 ÖMER ARİF SIRT YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 30.12.2013 - 18

19 339 ALİ YAĞIZ İLHAN YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 17.02.2012 - 19

20 454 EREN NİCHOLAS GÖKKAYA ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) T 22.07.2011 - 20

21 386 MUHAMMED ÖZBİLİCİ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 11.07.2013 - 21

22 430 MUHAMMET MAHMUT ÇAĞAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 10.08.2011 - 22

23 388 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 17.08.2012 - 23

24 432 POYRAZ POLAT GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 25.05.2012 - 24

25 365 MUHAMMEDEMİN ÖZTÜRK KOCAELİ İL KARMASI T 07.05.2012 - 25

26 338 ALİ KAĞAN ATEŞ YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 30.11.2013 - 26

27 442 BARIŞ ATLI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ (ÇANAKKALE) F 29.08.2012 - 26

28 470 SARP BOZKURT YENAL BURSA İL KARMASI T 14.12.2011 - 27

29 455 MERT EMİR ÖZTÜRK ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) T 15.07.2011 - 28

30 363 DENİZ İBRAHİM RIZAOĞLU KOCAELİ İL KARMASI T 02.08.2012 - 29

31 436 OZAN BÜYÜKYAKALI FERDİ (KIRKLARELİ) F 04.11.2013 - 29

- 452 KENAN EFE KURUKAN ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) T 18.06.2011 DNF -

- 468 ALİ EFE ÖDEN BURSA İL KARMASI T 19.09.2012 DNS -

- 336 EGEMEN YAŞ YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 26.06.2011 DNS -

- 447 SİRAÇ SEVİNÇ OSMANGAZİ SPOR KULÜBÜ (BURSA) F 08.01.2012 DNS -

- 446 ALPEREN KÖSE OSMANGAZİ SPOR KULÜBÜ (BURSA) F 12.07.2011 DNS -

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

BURSA Atletizm İl Temsilciliği
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

492 RASİM ERKAVALCIOĞLU 06:45 5

491 MUHAMMED ALİ KAYA 06:44 4

1 BALIKESİR İL KARMASI 490 YUSUF RÜZGAR AYDIN 06:51 7 15
489 DOĞUKAN AKAN 06:49 6

409 ADEM BERAT TAÇ - 15

408 YILDIRIM ÇELİK 06:52 8

2 İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI 407 MEVLÜTHAN AKAR 06:26 1 20
406 ERKAN BARAN DİLEKÇİ - 11

433 ENES TALUN 06:44 3

432 POYRAZ POLAT - 24

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 431 YUSUF EFE YILDIZ 06:38 2 27
430 MUHAMMET MAHMUT ÇAĞAN - 22

365 MUHAMMEDEMİN ÖZTÜRK - 25

364 MUHAMMED EMİN CEYLAN 06:52 9

4 KOCAELİ İL KARMASI 363 DENİZ İBRAHİM RIZAOĞLU - 29 44
362 YUNUS EMRE ZENGİN 06:53 10

389 ÇINAR YALÇINKAYA - 12

388 CEM BARIŞ GÜNEŞ - 23

5 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 387 ERKAN KILIÇ - 14 47
386 MUHAMMED ÖZBİLİCİ - 21

470 SARP BOZKURT YENAL - 27

469 EGE ÖZTÜRK - 13

6 BURSA İL KARMASI 468 ALİ EFE ÖDEN DNS - 56
467 ALİ TAHA SOSAN - 16

339 ALİ YAĞIZ İLHAN - 19

338 ALİ KAĞAN ATEŞ - 26

7 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 337 ÖMER ARİF SIRT - 18 63
336 EGEMEN YAŞ DNS -

455 MERT EMİR ÖZTÜRK - 28

454 EREN NİCHOLAS GÖKKAYA - 20

8 ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE) 453 EYMEN KÖSEOĞLU - 17 65
452 KENAN EFE KURUKAN DNF -
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1 353 MELEK AKBAY KOCAELİ İL KARMASI T 25.05.2010 07:06 1

2 459 SENA ÇAKMAK BURSA İl KARMASI T 06.05.2009 07:13 2

3 456 İREM ÖZKAN BURSA İl KARMASI T 26.06.2010 07:20 3

4 458 TUANA ÖZGÜR BURSA İl KARMASI T 21.10.2010 07:20 4

5 374 ELİF ŞEN İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 28.07.2011 07:27 5

6 352 CEREN ALKAN KOCAELİ İL KARMASI T 03.08.2010 07:28 6

7 350 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ İL KARMASI T 03.03.2010 07:28 7

8 479 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR İL KARMASI F 7.01.2010 07:44 7

9 438 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE FEN LİSESİ (ÇANAKKALE) F 26.03.2009 07:49 7

10 457 ALİS MÜFTÜOĞLU BURSA İl KARMASI T 17.10.2010 07:58 8

11 351 IRMAK RIZAOĞLU KOCAELİ İL KARMASI T 04.05.2009 - 9

12 419 MİNEL ÖZBAY GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 24.01.2009 - 10

13 377 EDANUR ARTOK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 28.10.2009 - 11

14 421 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 20.07.2009 - 12

15 418 IRMAK DAŞ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 19.09.2010 - 13

16 113 BEGÜM KÖLEF YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 27.08.2009 - 14

17 114 ELİF SERVER YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 02.01.2011 - 15

18 480 ECEM İPEK GENLİK BALIKESİR İL KARMASI F 03.03.2009 - 15

19 420 SENA YEŞİLYURT GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 06.09.2010 - 16

20 375 HABİBE ÖZREK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 17.08.2010 - 17

21 396 DİLAN KÖPRÜ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI F 05.07.2009 - 17

22 111 ELA İLHAN YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 11.05.2010 - 18

23 112 BERİL KÖLEF YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 27.08.2009 - 19

24 376 MERYEM AKBOĞA İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 30.08.2010 - 20

25 437 İLAYDA GEZER BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE FEN LİSESİ (ÇANAKKALE) F 14.04.2010 - 20

- 397 ELİF NİSA GEDİK İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI F 14.12.2010 DNS -

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

459 SENA ÇAKMAK 07:13 2

458 TUANA ÖZGÜR 07:20 4

1 BURSA İl KARMASI 457 ALİS MÜFTÜOĞLU 07:58 8 9
456 İREM ÖZKAN 07:20 3

353 MELEK AKBAY 07:06 1

352 CEREN ALKAN 07:28 6

2 KOCAELİ İL KARMASI 351 IRMAK RIZAOĞLU - 9 14
350 ESMA NUR YILDIZ 07:28 7

377 EDANUR ARTOK - 11

376 MERYEM AKBOĞA - 20

3 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 375 HABİBE ÖZREK - 17 33
374 ELİF ŞEN 07:27 5

421 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN - 12

420 SENA YEŞİLYURT - 16

4 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 419 MİNEL ÖZBAY - 10 35
418 IRMAK DAŞ - 13

114 ELİF SERVER - 15

113 BEGÜM KÖLEF - 14

5 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 112 BERİL KÖLEF - 19 47
111 ELA İLHAN - 18
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1 115 NURİ MOHAMED ALI BAYRAMPAŞA İLÇE KARMASI (İSTANBUL) F 5.01.2010 07:40 0

2 401 YUSUF TAÇ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 15.05.2009 07:57 1

3 400 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 02.04.2010 08:01 2

4 478 ISHAQ ABBAS MAHMOOD ADRIDHA BAYRAMPAŞA İLÇE KARMASI (İSTANBUL) F 13.06.2009 08:07 2

5 357 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ İL KARMASI T 27.01.2010 08:11 3

6 342 REŞAT ALİ DERMAN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR (BURSA) T 01.06.2010 08:12 4

7 378 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 26.02.2010 08:14 5

8 341 MUHAMMED ESAD AYNA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR (BURSA) T 10.01.2010 08:16 6

9 354 YİĞİT YÜCE KOCAELİ İL KARMASI T 23.05.2009 08:17 7

10 331 ARDA VATANSEVER YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 10.04.2009 08:19 8

11 423 YİĞİT ÇOBAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 02.04.2010 - 9

12 424 ENES EFE GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 11.08.2010 - 10

13 484 RESUL DAĞ BALIKESİR İL KARMASI T 10.12.2010 - 11

14 398 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 10.05.2010 - 12

15 330 MUSTAFA EGE KURNAZ YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 27.08.2010 - 13

16 411 ABDUL TAHA ABA İNEGÖL BELEDİYE SPOR (BURSA) T 09.08.2010 - 14

17 412 BÜNYAMİN TAŞ İNEGÖL BELEDİYE SPOR (BURSA) T 25.02.2011 - 15

18 380 UTKU ÖZTÜRK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 05.02.2010 - 16

19 328 MUHAMMED EREN TÜRKMEN YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 28.10.2009 - 17

20 340 MERTCAN ÇETİN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR (BURSA) T 12.08.2010 - 18

21 356 MELİH LAZ KOCAELİ İL KARMASI T 08.06.2010 - 19

22 410 MUHAMMED TATLIDEDE İNEGÖL BELEDİYE SPOR (BURSA) T 10.05.2009 - 20

23 425 HAMZA YUSUF ADIGÜZEL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 18.07.2009 - 21

24 399 UĞUR ALP AKGÜN İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 12.12.2009 - 22

25 493 RAMAZAN EMİR SAĞIR ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 21.08.2009 - 23

26 494 NECDET DURMUŞ ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 30.07.2010 - 24

27 483 SEYİT AHMET KÜL BALIKESİR İL KARMASI T 06.03.2011 - 25

28 381 SAMET MEMEDOĞLU İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 21.05.2010 - 26

29 422 EBUBEKİR BAŞ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 07.10.2009 - 27

30 413 KADİR YILDIZ İNEGÖL BELEDİYE SPOR (BURSA) T 26.08.2011 - 28

31 329 TUĞRUL KEREM ABAKLI YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 29.03.2010 - 29

32 495 GÜNEY KANDİ ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 12.04.2010 - 30

33 379 AYAZ TURSUN İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 01.01.2010 - 31

34 355 YAĞIZ EMİN GÜNEY KOCAELİ İL KARMASI T 20.09.2009 - 32

35 439 MEHMET CAN KARABİBER HASAN ALİ YÜCEL ANADOLU LİSESİ (ÇANAKKALE) F 22.07.2009 - 32

36 462 RÜZGAR DURMAZ BURSA İL KARMASI T 05.03.2010 - 33

37 461 MEHMET ÇAĞAN TÜFEKÇİ BURSA İL KARMASI T 03.09.2010 - 34

38 440 MEHMET AKİF BAYRAKDAR EZİNE CELALEDDİN TOPÇU ANADOLU LİSESİ (ÇANAKKALE) F 08.10.2009 - 34

39 460 SAMİ YUSUF ARICIOĞLU BURSA İL KARMASI T 27.09.2010 - 35

40 496 MUHAMMED BEKİR SERENLİ ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 18.09.2010 - 36

- 481 CEYHUN ALİ GÜRGENCİ BALIKESİR İL KARMASI T 17.03.2009 DNF -

- 482 KADİR KANDEZOĞLU BALIKESİR İL KARMASI T 10.10.2009 DNF -

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Bursa

30 Kasım 2024 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

401 YUSUF TAÇ 07:57 1

400 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU 08:01 2

1 İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI 399 UĞUR ALP AKGÜN - 22 15
398 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA - 12

342 REŞAT ALİ DERMAN 08:12 4

341 MUHAMMED ESAD AYNA 08:16 6

2 OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR (BURSA) 340 MERTCAN ÇETİN - 18 28
- - -

357 ARDA BERK AKDENİZ 08:11 3

356 MELİH LAZ - 19

3 KOCAELİ İL KARMASI 355 YAĞIZ EMİN GÜNEY - 32 29
354 YİĞİT YÜCE 08:17 7

331 ARDA VATANSEVER 08:19 8

330 MUSTAFA EGE KURNAZ - 13

4 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 329 TUĞRUL KEREM ABAKLI - 29 38
328 MUHAMMED EREN TÜRKMEN - 17

425 HAMZA YUSUF ADIGÜZEL - 21

424 ENES EFE - 10

5 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 423 YİĞİT ÇOBAN - 9 40
422 EBUBEKİR BAŞ - 27

381 SAMET MEMEDOĞLU - 26

380 UTKU ÖZTÜRK - 16

6 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 379 AYAZ TURSUN - 31 47
378 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN 08:14 5

413 KADİR YILDIZ - 28

412 BÜNYAMİN TAŞ - 15

7 İNEGÖL BELEDİYE SPOR (BURSA) 411 ABDUL TAHA ABA - 14 49
410 MUHAMMED TATLIDEDE - 20

496 MUHAMMED BEKİR SERENLİ - 36

495 GÜNEY KANDİ - 30

8 ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ 494 NECDET DURMUŞ - 24 77
493 RAMAZAN EMİR SAĞIR - 23

462 RÜZGAR DURMAZ - 33

461 MEHMET ÇAĞAN TÜFEKÇİ - 34

9 BURSA İL KARMASI 460 SAMİ YUSUF ARICIOĞLU - 35 102
- - -

484 RESUL DAĞ - 11

483 SEYİT AHMET KÜL - 25

1008 BALIKESİR İL KARMASI 482 KADİR KANDEZOĞLU DNF - DQ
481 CEYHUN ALİ GÜRGENCİ DNF -

30 Kasım 2024 13:40

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Bursa

U16 Erkekler (2009-2010) (2011) 2.5 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 369 CEMRE BAYAZİT İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 06.06.2008 09:10 1

2 471 İKLİM ASLAN BALIKESİR İL KARMASI T 03.05.2008 09:22 2

3 443 ASYA FATMA KURT YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) F 02.11.2008 09:33 2

4 391 MERVE AKMAN İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI F 03.09.2008 09:45 2

5 434 ASYA MARABAOĞLU FERDİ (KOCAELİ) F 08.08.2009 10:15 2

6 390 EYLÜL TOPAL İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI F 17.07.2008 10:15 2

7 367 BERFİN MERGEN İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 02.06.2008 10:26 3

8 473 İREM KISACIK BALIKESİR İL KARMASI T 01.10.2008 10:42 4

9 366 AVAŞİN AKYAR İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 07.05.2009 11:44 5

10 368 BENGÜ NUR KIR İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 19.04.2007 11:50 6

11 472 GÜLÜZAR PARLAK BALIKESİR İL KARMASI T 14.07.2007 - 7

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Bursa

30 Kasım 2023 14:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

369 CEMRE BAYAZİT 09:10 1

368 BENGÜ NUR KIR 11:50 6

1 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 367 BERFİN MERGEN 10:26 3 9
366 AVAŞİN AKYAR 11:44 5

473 İREM KISACIK 10:42 4

472 GÜLÜZAR PARLAK - 7

2 BALIKESİR İL KARMASI 471 İKLİM ASLAN 09:22 2 13
- - -

30 Kasım 2023 14:30

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
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Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Bursa

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009) 2.5 Km.



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 347 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ İL KARMASI T 12.02.2008 08:57 1

2 394 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 01.01.2007 09:00 2

3 370 ÖMER TALYAK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 29.06.2007 09:01 3

4 372 SEFA KARAKAYA İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 11.11.2008 09:08 4

5 499 ZEYNELABİDİN BAYCAR 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) T 25.10.2008 09:15 5

6 500 MUHAMMED MUSTAFA BAYCAR 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) T 25.10.2008 09:21 6

7 474 SAMET KESKİN BALIKESİR İL KARMASI T 25.03.2008 09:24 7

8 476 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR İL KARMASI T 12.10.2008 09:30 8

9 371 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 21.06.2007 09:32 9

10 477 BERKAY ŞANVER BALIKESİR İL KARMASI T 08.05.2008 09:38 10

11 348 BERAT YILDIZ KOCAELİ İL KARMASI T 24.07.2008 - 11

12 110 METİN DEMİRTAŞ YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 30.11.2007 - 12

13 475 ÖMER TÜTEN BALIKESİR İL KARMASI T 26.06.2007 - 13

14 497 EMİR HAKTAN ÖZGÜL 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) T 08.10.2007 - 14

15 445 EFE MUTLU MODERN PENTATLON KULÜBÜ (BURSA) F 14.12.2007 - 14

16 393 BUĞRA ARSLAN İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 10.01.2008 - 15

17 108 EMRE AKSU YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 12.12.2008 - 16

18 392 İBRAHİM TEMUR İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 20.11.2008 - 17

19 109 HAMZA EREN AKALAN YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 24.11.2007 - 18

20 373 MUHAMMET EMİN ÇELİK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 31.01.2008 - 19

21 395 AHMET KAPLAN İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 25.04.2008 - 20

22 498 OSAMA BAKDACH 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) T 17.01.2007 - 21

23 444 BURAK GÜLAY MODERN PENTATLON KULÜBÜ (BURSA) F 19.01.2008 - 21

24 349 FARUK AYDIN KOCAELİ İL KARMASI T 27.05.2009 - 22

U18 Erkekler (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bursa Atletizm İl Temsilciliği
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

373 MUHAMMET EMİN ÇELİK - 19

372 SEFA KARAKAYA 09:08 4

1 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 371 EMİRHAN SÖNMEZ 09:32 9 16
370 ÖMER TALYAK 09:01 3

477 BERKAY ŞANVER 09:38 10

476 MUSTAFA KARAASLAN 09:30 8

2 BALIKESİR İL KARMASI 475 ÖMER TÜTEN - 13 25
474 SAMET KESKİN 09:24 7

500 MUHAMMED MUSTAFA BAYCAR 09:21 6

499 ZEYNELABİDİN BAYCAR 09:15 5

3 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) 498 OSAMA BAKDACH - 21 25
497 EMİR HAKTAN ÖZGÜL - 14

395 AHMET KAPLAN - 20

394 ABDULBAKİ AKSÖZ 09:00 2

4 İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI 393 BUĞRA ARSLAN - 15 34
392 İBRAHİM TEMUR - 17

349 FARUK AYDIN - 22

348 BERAT YILDIZ - 11

5 KOCAELİ İL KARMASI 347 MEHMETCAN KAPAĞAN 08:57 1 34
- - -

110 METİN DEMİRTAŞ - 12

109 HAMZA EREN AKALAN - 18

6 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 108 EMRE AKSU - 16 46
- - -

30 Kasım 2023 15:20
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